

HARMONOGRAM

odbioru odpadów zmieszanych i segregowanych z nieruchomości jednorodzinnych na terenie gminy Dzwola w roku 2020

Termin	TRASA	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII
2 czw.	Władysławów, Kapronie, Zdzisławice, Kocudza Pierwsza, Kocudza Trzecia	9	13	12	9	14	13.06	9	13
2 pt.	Dzwola, Kocudza Druga	10	14	13	10	8	12	10	14
3 czw.	Konstantów, Flisy, Zofianka Dolna, Krzemień Drugi, Kocudza Górna	16	20	19	16	21	18	16	20
3 pt.	Branew Ordynacka, Branew Szlachecka, Branewka, Branewka Kolonia, Krzemień Pierwszy	17	21	20	17	15	19	17	21

UWAGA!

Odpady z pojemników i odpady segregowane w workach: szkło, metale i tworzywa sztuczne, papier, odpady ulegające biodegradacji, odbierane będą raz w miesiącu.

Prosimy wystawiać do odbioru tylko pełne worki z odpadami segregowanymi.

W maju 2020 roku (terminy oznaczone kolorem czerwonym) odbierane będą także odpady wielkogabarytowe, odpady elektryczne i elektroniczne, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz zużyte opony z samochodów osobowych, ciągników i maszyn rolniczych o średnicy do 135 cm nie pochodzące z działalności gospodarczej.

Zakaz wrzucania popiołu do odpadów zmieszanych i biodegradowalnych.

Odpady segregowane i problematyczne z nieruchomości jednorodzinnych można również przekazywać do PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W BIŁGORAJU,
UL. KRZESZOWSKA 65B

Prosimy nie wystawiać w terminach odbioru odpadów części samochodowych, ponieważ nie zostaną zabrane.

Pojemniki oraz worki z odpadami prosimy wystawiać przed posesję (do drogi dojazdowej) do godz. 7:00.

Odpady segregowane w workach. Zasady segregacji:

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE WOREK ŻÓŁTY	PAPIER WOREK NIEBIESKI	SZKŁO WOREK ZIEŁONY	„BIO” WOREK BRĄZOWY	ODPADY POZOSTAŁE - ZMIESZANE POJEMNIK
<p>WRZUCAMY: odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, nakrętki, (o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych), plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów, dezodorantach) itp., plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, doniczki, aluminiowe i stalowe puszki np. po napojach, drobne metale np. kapsle, nakrętki od stoików, zabawki z tworzywa sztucznego lub metalu.</p> <p>Wszystkie opakowania wrzucamy bez zawartości!</p>	<p>WRZUCAMY: opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą), katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier pakowy, torby i worki papierowe.</p>	<p>WRZUCAMY: butelki i stoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (o ile nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców). Wszystkie opakowania szklane wrzucamy bez nakrętek, kapsli i zawartości!</p>	<p>WRZUCAMY: skoszoną trawę, liście, kwiaty, trociny i korę drzew, odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.).</p>	<p>WRZUCAMY: Odpady, które nie mogą zostać wysegregowane w kolorowych workach i nie są odpadami problemowymi lub niebezpiecznymi.</p>
<p>NIE WRZUCAMY: butelek i pojemników z zawartością, opakowań po olejach silnikowych i smarach, części samochodowych, zużytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach, lakierach, rozpuszczalnikach, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, AGD, opakowań po środkach ochrony roślin, styropianu, pieluch jednorazowych i podpasek.</p>	<p>NIE WRZUCAMY: papieru lakierowanego i powleczanego folią, papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach, cementach i innych materiałach budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i podpasek, zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych</p>	<p>NIE WRZUCAMY: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, zniczy, żarówek i świetlówek, reflektorów, lusterek, szyb okiennych i zbrojonych, kineskopów, termometrów.</p>	<p>NIE WRZUCAMY: kości zwierząt, odchodów zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, leków, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF, ziemi i kamieni, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych).</p>	